
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli oraz statystycznej liczby 
dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Malechowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11, art. 12 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 
pkt 2 w zw. z art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Obowiązująca od dnia 01 listopada 2024 r. zaktualizowana wysokość podstawowej kwoty 
dotacji dla przedszkoli, ustalona zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
jako kwota wydatków bieżących zaplanowanych w budżecie na rok 2024 w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Gminę Malechowo w przeliczeniu na jednego wychowanka wynosi 
1 475,82 zł miesięcznie. 

§ 2. 1. Zaktualizowana statystyczna liczba dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Malechowo pomniejszona o liczbę uczniów niepełnosprawnych wynosi 107,67. 

2. Zaktualizowana statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach wynosi 
2,67. 

3. Zaktualizowana statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych 
przedszkolach wynosi 1. 

4. Zaktualizowana statystyczna liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych 
przedszkolach wynosi 0. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 8DEB3663-2C72-4CAA-851D-6E81CB9B558C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2024 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


